

IANM I ApS

Viborggade 55, 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Katrine Bruun Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IANM I ApS
Viborggade 55, 3
2100 København Ø

CVR-nr: 35414045
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 vurderes som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med det underliggende budget.

Der forventes et nulresultat i 2018.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-9.737	-4.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-9.737	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-9.737	-4.000
Årets resultat		-9.737	-4.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-9.737	-4.000
I alt		-9.737	-4.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		160.000	160.000
Anlægsaktiver i alt		160.000	160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.235	1.235
Udskudte skatteaktiver		0	8.237
Andre tilgodehavender		493.000	0
Tilgodehavender i alt		494.235	9.472
Likvide beholdninger		47	0
Omsætningsaktiver i alt		494.282	9.472
Aktiver i alt		654.282	169.472

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-43.159	-33.422
Egenkapital i alt		36.841	46.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		617.441	122.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		617.441	122.894
Gældsforpligtelser i alt		617.441	122.894
Passiver i alt		654.282	169.472